
 

POSTANOWIENIE NR 88/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, 

powiatu starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 395 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 88/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Baćkowicach, Baćkowice 84, 27-552 Baćkowice: 

 

1. Agata Chodorek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Baranówek 

2. Katarzyna Forma, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Nieskurzów Stary 

3. Katarzyna Gierada, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piskrzyn 

4. Władysław Kargul, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Janczyce 

5. Ilona Wiktoria Koziarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulisławice 

6. Elżbieta Kozieł, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Olszownica 

7. Sebastian Majecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Baćkowice 

8. Jan Safian, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Baćkowice 

9. Krzysztof Julian Socha, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piórków - Kolonia 

10. Małgorzata Alicja Staniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Baranówek 

11. Wioletta Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszownica 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Modliborzycach, Modliborzyce 93, 

27-552 Baćkowice: 

 

1. Karol Duda, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Nieskurzów Nowy 

2. Józefa Dzięgielewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Janczyce 

3. Janusz Gierada, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piskrzyn 

4. Monika Karwacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rudniki 

5. Andrzej Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modliborzyce 

6. Renata Suska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piskrzyn 

7. Martyna Tadysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Oziębłów 

8. Anna Widlarz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Baćkowice 

9. Przemysław Wójtowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gołoszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Piórkowie, Piórków 9, 27-552 

Baćkowice: 

 

1. Anna Ciecieląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piórków 

2. Izabela Diana Forma-Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Nieskurzów Stary 

3. Marcel Karol Galas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żerniki 

4. Katarzyna Kadela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nieskurzów Stary 

5. Agnieszka Sabat, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Baranówek 

6. Adam Smoleń, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piórków 

7. Jakub Staniek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Janczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa we Wszachowie, Wszachów 49A, 27-

552 Baćkowice: 

 

1. Robert Krzysztof Chodorek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Baranówek 

2. Paulina Karwacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rudniki 

3. Agnieszka Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Opatów 

4. Oskar Pietrzyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Janczyce 

5. Martyna Pięt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kielce 

6. Sylwester Jan Stopaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wszachów 

7. Michał Jerzy Suska, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Piskrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Pomocy Społecznej w Baćkowicach, Baćkowice 101A, 27-552 

Baćkowice: 

 

1. Kinga Justyna Chodorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kaczyce 

2. Monika Duda, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Nieskurzów Nowy 

3. Elżbieta Zofia Forma, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Nieskurzów Stary 

4. Marek Jankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piórków 

5. Maciej Klusek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Olszownica 

 

  


